



29.8.2022

Hankkeen VM002:00/2022 lausunto

Lausunto asiassa hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi vuoden 2023 tuloveroasteikosta annetun lain muuttamisesta, tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta sekä rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 15 §:n muuttamisesta

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n lausuntoa otsikkoasiassa. EK kiittää lausuntopyynnöstä. Lausuntonamme esitämme seuraavan.

Määräaikainen poikkeus tosiasiallista johtopaikkaa koskevaan sääntelyyn

Tuloverolakia esitetään muutettavaksi siten, että lakiin lisätään uusi määräaikainen vuonna 2023 sovellettava säännös, jossa säädettäisiin määrättyihin rahastoihin sovellettavasta poikkeuksesta tuloverolain yhteisöjä koskevasta yleisestä verovelvollisuudesta tosiasiallisen johtopaikan perusteella. Poikkeus säädettiin, koska tosiasiallista johtopaikkaa koskeva sääntely voisi vaikuttaa Suomen kilpailukykyyn rahastojen hallinnoinnissa ja lamaannuttaa markkinat niiden rahastojen osalta, joiden verostatus olisi jollakin perusteella epäselvä tai tulkinnanvarainen. Suomalaisiin rahastoihin verrattavat rahastot ovat Suomessa verovapaita. Määräaikaisen poikkeuksen voimassaolon aikana on ollut tarkoitus selvittää pysyvän poikkeuksen säätämiseen liittyviä valtioneuvoston kysymyksiä komission kanssa.

Nyt voimassa oleva, määräaikainen poikkeus on voimassa vain vuoden 2022 loppuun saakka, eikä edellytyksiä pysyvän poikkeuksen säätämiseksi ole saatu tämän määräajan puitteissa selvitettyä. **EK pitää poikkeuksen jatkamista erittäin tärkeänä** rahastoalan toimintavarmuuden turvaamiseksi, kunnes keskustelut pysyvän rahastopoikkeuksen säätämiseksi on saatu käytyä loppuun. Näiden keskustelujen aikataulua ei kuitenkaan voida arvioida ennakkoon. Sen vuoksi EK katsoo, että uuden määräaikaisen poikkeuksen ulottamista myös vuodelle 2024 tulisi harkita.

Talous ja verotus
Anita Isomaa / Lauri Lehmusojä

29.8.2022

Työtulovähennystä, matkakuluvähennystä ja tunnustuspalkintojen verotusta sekä rajoitetusti verovelvollisen verotuksessa käytettävän keskimääräisen kunnallisveroprosentin määritelmää koskevat ehdotukset

Mainittujen ehdotusten osalta EK:lla ei ole lausuttavaa.

Kunnioitavasti

Elinkeinoelämän keskusliitto EK

Penna Urrila
Johtaja